provincias Coorg, Collegal, et partem Winaad et Salem complectens: demum Coimbatourensem quae inter Missiones Verapolitanam, Mangaloreensem et Madurae ad orientem montium Ghates continetur. Extrema iacet ad austrum peninsulae magna Madurensis Missio quae mari Coromandelico, montibus Ghates et fluminibus Cavery et Vettar clauditur, iis sublatis regionibus et locis quae Episcopo Meliaporensi tribuimus; eamque anno MDCCCXLVI paucis ante obitum diebus Gregorius XVI in Vicariatum constituit.¹²

Ceylanensis vero insula in triplicem Vicariatum distinguitur, Columbensem, Jaffnensem, et Kandyensem: quorum priores ex unico antea extante, assignatis alteri provinciis occidentali et meridionali, alteri vero reliquis insulae territoriis, anno MDCCCXLIX¹³ a Pio IX erecti sunt: tertius a Nobis, anno MDCCCLXXXIII¹⁴, separato ex primis in centro insulae territorio constitutus est.

Cum igitur in universis Indiae missionibus, quas commemoravimus, Evangelicorum nuntiorum studio et laboribus, eo iam res christiana provecta sit, ut non modo Salvatoris Nostri nomen summa cum libertate invocetur, sed Ecclesiae plures numerentur, eademque multis sapienter et utiliter institutis floeant, Nos quidem primum omnium Deo optimo maximo pro parta catholico nomini prosperitate singulares gratias et agimus et habemus. Deinde vero quod Decessoribus Nostri diu in optatis fuit ut ecclesiastica hierarchia in India atque in insula Ceylanensi constitueretur, id Nos ad efficiendum aggredimur. Quo facto consequutura bona, Deo iuvante, confidimus non pauca nec exigua, nominatim concordiae caritatisque incrementum; similitudinem et firmitatem disciplinae, populorum cum Episcopis maximeque cum romano Pontifice stabiliorem coniunctionem, expeditiorem catholici nominis propagationem una cum ampliore virtutum christianarum cultu.

¹² Litt. Apost. *Exponendum Nobis*, 19 Maii 1846.

¹³ Litt. Apost. *Exponendum Nobis*, 13 Aprilis 1849.

¹⁴ Litt. Apost. *Quo satius*, 20 Aprilis 1883.

Masulipatanam up to the Krishna river was designated by Gregory XVI and was promoted to the dignity of a vicariate by Pius IX in 1851.

On the Coromandel coast there exists the important city of Madras, which obtained a vicar apostolic in 1834, whose jurisdiction extends from the Krishna river as far as Palar between the boundaries of the Bombay mission and the sea; afterwards this part was removed and recently assigned by us to the diocese of Mylapore. Towards the south western boundaries, the old vicariate of the Coromandel coast was divided into three missions in the year 1850, namely Pondicherry between the Palar river to the north and the Cavery river to the south; Mysore to the western part which includes the kingdom of this name and the provinces of Coorg, Collegal, part of Wynad and Salem; and lastly Coimbatore which is situated between the missions of Verapoly, Mangalore and Madras to the east of the Ghates mountains. The great Madurai mission lies to the west of the Madurai peninsula which is surrounded by the Coromandel sea, the Ghates mountains and the Vettar and Cavery rivers, as well as by those regions and places which we assigned to the bishop of Mylapore. In 1846 Gregory XVI, a few days before his death, constituted the mission into a vicariate.